
А.И.Себелев

А.А.Антонова

30-82-83

Председател

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.2011 №99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
№291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 28.02.2019 № 95

"Об утверждении административного регламента предоставления
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной
услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских

организаций (за исключением медицинских организаций}
подведомственных федеральным органам исполнительной власти)",и

приказываю:и,
1.Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложению к приказу.••.•пии
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместите^я

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   облас^и

М.А.Гаврилова.ж

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

№

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому переоформлены лицензии на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Полноенаименование:государственноеучреждение

здравоохранения "Детская поликлиника № 16".

Сокращенное наименование: ГУЗ "Детская поликлиника № 16".

Фирменное наименование: нет

Организационно-правоваяформа    юридического    лица:

государственное учреждение здравоохранения.
Адрес места нахождения юридического лица: 400029, Волгоградска^

область, город Волгоград, улица Саушинская, 6.

ОГРН 1033401195959
ИНН 3448015340
Лицензия № ЛО-34-01-003991 от 31 октября 2018 года, сроком

действия с 31 октября 2018 года, предоставленная комитетом
здравоохраненияВолгоградскойобласти,переоформлена
на № ЛО-34-01-004442, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления лицензии: прекращение выполнения

работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность, по адресу
места осуществления медицинской деятельности, указанному ; в

лицензии на осуществление медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:

1. 400029, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Саушинская, 6.ом

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной^ ;и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^ д
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лабораторной диагностике; лечебной физкультуре;

медицинской статистике; медицинскому массажу; организации

сестринского дела; сестринскому делу в педиатрии; стоматологии,

функциональной диагностике, эпидемиологии;га

'; ,^

Л И

и

. №

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи, ц

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью;

педиатрии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности), аллергологии и

иммунологии, детской кардиологии, детской хирургии, детской урологии-

андрологии, инфекционным болезням, клинической лабораторной

диагностике, лечебной физкультуре и спортивной медицине, неврологии;
организации здравоохранения и общественному здоровью;
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации);

офтальмологии; стоматологии детской, ультразвуковой диагностике;

функциональной диагностике, эпидемиологии.• >ой

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований медицинских экспертиз организуются ,-.щ

выполняются следующие работы (услуги):ц

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
профилактическим; при проведении медицинских экспертиз по: экспертиз^
временной нетрудоспособности.^;

2. 400082, Волгоградская область, город Волгоград, улица
им. Фадеева, 53.л);

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной щ

специализированной, медико-санитарной помощи организуются ,,ц

выполняются следующие работы (услуги):с'здх
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи а

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); медицинской статистике; медицинскому массажу; организации
сестринского дела; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии;
функциональной диагностике, эпидемиологии;, |

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи ив
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью;

педиатрии;, И
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи ^

условиях дневного стационара по: педиатрии;, ^
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: гастроэнтерологии, детской

кардиологии, детской эндокринологии, детской хирургии, неврологии;

организации здравоохранения и общественному здоровью,
оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации);

офтальмологии; травматологии и ортопедии, физиотерапии;

функциональной диагностике, эпидемиологии.ю;



При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
профилактическим;

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной

нетрудоспособности.

3.400051, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Копецкого, 9.,.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной ц

специализированной, медико-санитарной помощи организуются да

выполняются следующие работы (услуги):ц
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре, медицинскому

массажу, сестринскому делу в педиатрии, организации сестринского дела;
физиотерапии;ой

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной
медицине, организации здравоохранения и общественному здоровью,

физиотерапии.и

4.400110, Волгоградская область, город Волгоград, рабочий поселок
Южный, дом 4.;•

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются, ,„мр

выполняются следующие работы (услуги):т;
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;ой

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощикц

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии. При проведении медицинских осмотров;
медицинских освидетельствований медицинских экспертиз организуются

и выполняются следующие работы (услуги):при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности. ,щ

5.400051, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им,
Столетова, 16А.^

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной да
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):,-.в

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи:в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); лечебному делу;л
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи -л в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.^,

• л

•а



6.400029,  Волгоградская  область,  город  Волгоград,  улиц^
Саушинская, 22......

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу;,,

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.^ц

7.400096, Волгоградская область, город Волгоград, улица Брестская,
15.•>;^  и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются еледующие работы (услуги):• ••<. в

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощищ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;и

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи: 1 в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии..ал,

8.400096, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им
Столетова, 50А.и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощищ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;.,

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи;^

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.т^ь

9.400080, Волгоградская область, город Волгоград,  улица им|
Командира Рудь, 16.и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются ц

выполняются следующие работы (услуги):-. и
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощищ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;: я

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощипв

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.V.

I

\



10.400051,  Волгоградская  область,  город Волгоград,  улица
Олимпийская, 33.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); сестринскому делу в педиатрии;
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.щца

11.400082, Волгоградская область,  город Волгоград, улица 50 лет
Октября, 23.и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи!в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;в

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощииВ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.:,м

12.400055, Волгоградская область,    город Волгоград, улица
Удмуртская, 18.ц

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной И

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):1 в
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи!в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лечебному делу;: ^

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи.щ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии..:.(

13.400055,  Волгоградская  область,  город Волгоград,  улица
Удмуртская, 34.-л

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):ч
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи!в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;;н

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи I в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.' ^

•I

• Ч



14.400031,  Волгоградская  область,  город  Волгоград, улица
Российская, 8.<

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):'
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.; ца

15.400082, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Вучетича, 30.л

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):1 в
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощшв

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;в

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощилв

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.,м;

16.400082, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.
Вучетича, 17.-\

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются еледующие работы (услуги):••п
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи:в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); сестринскому делу в педиатрии;.,.,; а

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.^.•..

17.400112, Волгоградская область,  город Волгоград, бульвар им^
Энгельса, 14.I

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):л
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи:в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); лабораторной диагностике; лечебной физкультуре^

медицинской статистике; медицинскому массажу; организации
сестринского дела; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии;

функциональной диагностике; эпидемиологии;.\ •*

:

И
•'•!



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); организации здравоохранения и общественному здоровью;
педиатрии;^

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

исключением использования вспомогательных репродуктивных
технологий и искусственного прерывания беременности), аллергологии 

иммунологии, гастроэнтерологии, детской кардиологии, детской

хирургии, детской эндокринологии, инфекционным болезням,

клинической лабораторной диагностике, лечебной физкультуре и
спортивной медицине, медицинской статистике, неврологии; нефрологи;

организации здравоохранения и общественному здоровью;

оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации);

офтальмологии; ультразвуковой диагностике; физиотерапии;
функциональной диагностике; эпидемиологии, травматологии щ

ортопедии, детской урологии-андрологии;,|-<

при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в условиях дневного стационара по: неврологии.ой

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги):с,

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрац
профилактическим;-лк

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временно
нетрудоспособности.^

18.400026,  Волгоградская  область,  город Волгоград, улица
Изобильная, 16.,  о

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной 

специализированной, медико-санитарной помощи организуются ,;

выполняются следующие работы (услуги):л
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи; в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощитв

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.ид

19.400026, Волгоградская область, город Волгоград,  бульвар ИМ|
Энгельса, 33..:•••'• и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):.. ^

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи*

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); сестринскому делу в педиатрии;. л



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.,

20.400026, Волгоградская область, город Волгоград,  переулок
Обводной, 1-А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;^

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи^в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.ок

21.400086, Волгоградская область, город Волгоград, улица Героев
Малой Земли, 53.и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи ш

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;^

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощиив

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.ев

22.400112, Волгоградская область,  город Волгоград,  улица им(
Арсеньева, 32.мм и

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи • в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;.и

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи :в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.м.

23.400026, Волгоградская область, город Волгоград,  бульвар им<
Энгельса, 30.|

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):1

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи,в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;;



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи ,в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.

24.400112, Волгоградская  область, город Волгоград,   улица
Пролетарская, 9.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;. • , ц

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощиив

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.ца
25.400022, Волгоградская область,   город Волгоград,   улица

Георгиевская, 4.к

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):><

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи > в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;щ

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощник

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.на

26.400112, г. Волгоградская область, город Волгоград, проспект
Героев Сталинграда, 31.1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи1 в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;•:;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощипв

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.ю

27.400112, Волгоградская область,  город Волгоград,  проспект
Героев Сталинграда, 43.(

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):1 -. ч

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощиш

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;.; ^



при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи , ^

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии...

28.400022, Волгоградская область,   город Волгоград,   улица
Лазоревая, 197.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;в

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи и в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.л'чш

29.400022,  Волгоградская  область,  город  Волгоград,  улица
Водников, 5.I

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):в
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи :в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;^

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи; ш

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.;п

30.400110, Волгоградская  область,  город Волгоград, рабочий
поселок Южный, дом 9а.•. ч

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):^ ^
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи щ

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;; з

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи^в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических

прививок); педиатрии.: I
31.400055, Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Фадеева, 1.I
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):л
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи ,в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); сестринскому делу в педиатрии;; ••--. и



^а

. л: 14

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок); педиатрии.

н\
Прекратить выполнение работ (услуг), составляющих

медицинскую деятельность, по адресу места осуществления
медицинской деятельности, указанному в лицензии на осуществление

медицинской деятельности:

1.400029,  Волгоградская  область,  город  Волгоград,  улица
Саушинская, 6

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований медицинских экспертиз организуются . ин

выполняются следующие работы (услуги):;

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим).<>ших

2.400082,  Волгоградская  область,  город  Волгоград,  улица
им. Фадеева, 53не

При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований медицинских экспертиз организуются ни

выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим).,н

3.400112, Волгоградская область,  город Волгоград, бульвар им.
Энгельса, 14аы

При проведении медицинских осмотров, медицински^

освидетельствований медицинских экспертиз организуются щи

выполняются следующие работы (услуги):.,..-

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предварительным, периодическим).>н

ам
: Т

М.


